

# **Johnny Andersen Holding af 20.12.2007 ApS**

**c/o Johnny Andersen, Blichers Allé 10, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 30 51 96 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2016.

---

Johnny Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Johnny Andersen Holding af 20.12.2007 ApS c/o Johnny Andersen Blichers Allé 10 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 30 51 96 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Andersen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	24-7 Tømrer & Snedker ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-10.249</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.452	136.169
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.103</u>	<u>-1.081</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>236.474</u></b>	<b><u>124.839</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.252	102.269
Overføres til overført resultat	0	22.570
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.778</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>236.474</u></b>	<b><u>124.839</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>441.971</u>	<u>197.519</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>441.971</u>	<u>197.519</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>441.971</u></b>	<b><u>197.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.548</u>	<u>1.548</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.548</u></b>	<b><u>1.548</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>443.519</u></b>	<b><u>199.067</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	391.970	147.718
4 Overført resultat	-150.232	-142.454
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>366.738</u></b>	<b><u>130.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.125	10.250
Anden gæld	54.656	53.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.781</u>	<u>68.803</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.781</u></b>	<b><u>68.803</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>443.519</u></b>	<b><u>199.067</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	2015	2014	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	50.001	50.001	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>50.001</b>	<b>50.001</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	147.518	45.449	
Resultatandel	244.452	100.769	
Øvrige reguleringer	0	1.300	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>391.970</b>	<b>147.518</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>441.971</b>	<b>197.519</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
24-7 Tømrer & Snedker ApS, Esbjerg	100 %	441.971	244.452
		<b>441.971</b>	<b>244.452</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	147.718	45.449	
Årets opskrivning	244.252	102.269	
	<b>391.970</b>	<b>147.718</b>	
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015	-142.454	-165.024	
Årets overførte overskud eller underskud	-7.778	22.570	
	<b>-150.232</b>	<b>-142.454</b>	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.